Таймеры
Модельный ряд 2020
ADECS
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua
Таймеры недельные/суточные астрономические
ADC-0410-15 ADC-0410-40 ADC-0410-60 ADC-0411-15 ADC-0411-40 ADC-0411-60
Таймеры недельные/суточные
ADC-0420-15 ADC-0420-40 ADC-0420-60 ADC-0421-15 ADC-0421-40 ADC-0421-60

Электрические характеристики
Таймеры выполнены в корпусах для монтажа на DIN рейку
35*7.50*0.8/1.2мм и занимают 3 стандартных места (54 мм), класс
защиты IP-20, диапазон рабочих температур -5…+45C.
Модель
Напряжение
питания таймера
Количеств
о каналов
Максимальный
ток нагрузки
Питание нагрузки
ADC-0410-15
180-250VAC 1
15А внешнее
ADC-0410-40 40А
от таймера
ADC-0410-60 60А
ADC-0411-15 15А внешнее
ADC-0411-40 40А
от таймера
ADC-0411-60 60А
ADC-0420-15 15А внешнее
ADC-0420-40 40А
от таймера
ADC-0420-60 60А
ADC-0421-15 15А внешнее
ADC-0421-40 40А
от таймера
ADC-0421-60 60А
ADC-0430
176-264VAC
1 10А внешнее
ADC-0431 2 10А внешнее